

Ellekjær Installation ApS

Præstemosen 207
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36046791

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2021

Henrik Ellekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Regnskabsår

Ellekjær Installation ApS

Præstemosen 207

2650 Hvidovre

60 13 66 56

henrik@ellekjaer-installation.dk

36046791

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Henrik Ellekjær, Adm. direktør

Revisor

Telefon

E-mail

Hjemmeside

CVR-nr.

Complet Revision

registreret revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

39 68 05 91

info@complet-revision.dk

www.complet-revision.dk

30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el installationer for private og virksomheder og hermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 94.429, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 938.689, og en egenkapital på kr. 230.549.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.419.664	1.025.141
Personaleomkostninger	1	-1.293.057	-1.276.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.523	-7.521
Driftsresultat		119.084	-259.066
Andre finansielle indtægter		0	4.015
Finansielle omkostninger		-4.519	-10.281
Resultat før skat		114.565	-265.332
Skat af årets resultat		-20.136	55.770
Årets resultat		94.429	-209.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.429	-269.352
Resultatdisponering		94.429	-269.352

Ellekjær Installation ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	7.523
Materielle anlægsaktiver		40.000	7.523
Anlægsaktiver		40.000	7.523
Fremstillede varer og handelsvarer		137.000	57.000
Varebeholdninger		137.000	57.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.485	56.532
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.074	171.369
Udskudte skatteaktiver		35.634	55.770
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	7.000
Periodeafgrænsningsposter		13.904	40.016
Tilgodehavender		466.097	330.687
Likvide beholdninger		295.592	190.191
Omsætningsaktiver		898.689	577.878
Aktiver		938.689	585.401

Ellekjær Installation ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		180.549	86.120
Egenkapital		230.549	136.120
Selskabsskat		0	17.416
Langfristede gældsforpligtelser		0	17.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.628	125.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.522	226.229
Mellemregning med indehaver		79.990	79.990
Kortfristede gældsforpligtelser		708.140	431.865
Gældsforpligtelser		708.140	449.281
Passiver		938.689	585.401

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.118.391	1.097.467
Pensioner	153.904	158.294
Andre omkostninger til social sikring	20.762	20.925
	1.293.057	1.276.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.